

## INFOBA ApS

Vandtårnsvej 102, 1.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 31 33 44 89

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Maria Væring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	INFOBA ApS Vandtårnsvej 102, 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 33 44 89
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Væring Maria Væring
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Pocketbase ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i at udvikle og sælge IT-systemer til danske institutioner, relaterede produkter og tjenesteydelser samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.819.124 kr. mod 4.600.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.772 kr. mod 323.044 kr. sidste år.

Underskuddet i 2022 er som forventet. Regnskabsåret har været præget af kommunernes længe, ventede overgang til Aula ift. intranetløsning samt vigtige investeringer. Virksomheden har investeret yderligere i nye innovative løsninger, hvormed INFOBA står endnu stærkere i årene fremover. Investeringerne forventes at bidrage positivt til omsætningen i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.819.124</b>	<b>4.600.183</b>
1 Personaleomkostninger	-3.560.754	-3.843.772
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-550.651	-291.946
<b>Driftsresultat</b>	<b>-292.281</b>	<b>464.465</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.715	-44.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.996</b>	<b>420.004</b>
2 Skat af årets resultat	62.224	-96.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-243.772</b>	<b>323.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	208.644
Disponeret fra overført resultat	-361.572	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-243.772</b>	<b>323.044</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.782.487	1.813.134
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.487</u>	<u>1.813.134</u>
4	Deposita	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.806.487</u></b>	<b><u>1.837.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.871	1.053.282
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.763	104.474
	Periodeafgrænsningsposter	20.681	87.366
	Tilgodehavender i alt	<u>1.611.315</u>	<u>1.245.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>902.998</u>	<u>1.603.911</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.514.313</u></b>	<b><u>2.849.033</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.320.800</u></b>	<b><u>4.686.167</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.390.340	1.414.245
Overført resultat	1.032.021	1.369.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.665.161</u></b>	<b><u>3.023.333</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	197.824	236.285
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>197.824</u></b>	<b><u>236.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.445	43.003
Anden gæld	385.809	624.630
Periodeafgrænsningsposter	930.561	758.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.815	1.426.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.457.815</u></b>	<b><u>1.426.549</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.320.800</u></b>	<b><u>4.686.167</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.414.245	1.369.688	114.400	3.023.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-361.572	117.800	-243.772
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-23.905	23.905	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.390.340</b>	<b>1.032.021</b>	<b>117.800</b>	<b>2.665.161</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.348.972	3.675.961
Pensioner	134.563	120.000
Andre omkostninger til social sikring	77.219	47.811
	<b>3.560.754</b>	<b>3.843.772</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-62.224	96.960
	<b>-62.224</b>	<b>96.960</b>
<b>3. Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.709.922	1.209.693
Tilgang i årets løb	520.004	1.500.229
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.229.926</b>	<b>2.709.922</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-896.788	-604.842
Årets afskrivninger	-550.651	-291.946
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.447.439</b>	<b>-896.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.782.487</b>	<b>1.813.134</b>
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af ny software samt opdatering af eksisterende softwareløsninger. Softwaren har fokus på digitale løsninger indenfor planlægning og vagtplaner, som henvender sig til kommuner og institutioner. Heraf er der udviklet et nyt tillægsmodul til Vagtplan ”Vikaranmodning”.		
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	24.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

79

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pocketbase ApS, CVR-nr. 26735823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
